
UCHWAŁA NR 4905/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 15 lutego 2018 r.  
 

 
 

  w  sprawie :  wyrażenia   zgody   na   budowę  przyłącza  telekomunikacyjnego                               
na  nieruchomości  w  Koninie,  przy  ul.  Szpitalnej  45 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na budowę przez spółkę Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, 
przy ul. Aleje Jerozolimskie 160, przyłącza telekomunikacyjnego do budynku hali 
magazynowej na nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, określonej 
geodezyjnie jako: obręb Pawłówek, arkusz mapy 6, działka nr 831/1 o pow. 14,4236 ha,       
zapisanej w księdze wieczystej nr KN1N/00024297/6, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Przebieg trasy projektowanego przyłącza telekomunikacyjnego przedstawia plan 
zagospodarowania terenu stanowiący załącznik do uchwały.  

3. Po zakończeniu prac związanych z budową instalacji światłowodowej spółka Orange                  
Polska S.A. doprowadzi teren budowy do stanu pierwotnego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4905/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 15 lutego 2018 r.  

 
 
 
 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, szczegółowo określona                
w § 1 ust. 1 uchwały znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Koninie i stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 
 Firma ”SIGMATEL” Filip Gruszczyński z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Rusa 32/5, 
działając na zlecenie Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy Alejach 
Jerozolimskich 160, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na budowę przyłącza 
telekomunikacyjnego do budynku hali magazynowej posadowionej na powyższej 
nieruchomości. Budynek hali jest obecnie wynajmowany przez firmę Schenker                         
Sp. z o.o. Oddział w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45, na podstawie wieloletniej umowy najmu.  
 Szczegółowy przebieg trasy projektowanego przyłącza telekomunikacyjnego 
przedstawia plan zagospodarowania terenu stanowiący załącznik do uchwały.   
 Po zakończeniu prac budowlanych teren inwestycji zostanie przywrócony do stanu 
pierwotnego. 
 Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 
reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 Jednocześnie Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie jako użytkownik powyższej 
nieruchomości pozytywnie zaopiniował wniosek o wyrażenie zgody na budowę                     
przyłącza telekomunikacyjnego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   
 
  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 

Ą
C
Z
N
I
K
 



D
e
p
a
r
t
a
m
e
n
t
 
O
r
g
a
n
i
z
a
c
y
j
n
y
 
i
 
K
a
d
 



                ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 4905/2018 
               ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
               z dnia 15 lutego 2018 r.  

 
  

Plan zagospodarowania terenu dla budowy przyłącza telekomunikacyjnego w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45 
 

 


